
Hotărârea nr. 28  din  13.10.2021  1 
 

               

 

 

   

      

  

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

 nr. 28 din 13.10.2021 

                                                     

 

Consiliul de Administrație al Universității din Craiova, în ședința din data de 

13.10.2021, în conformitate cu prevederile  art. 66 din Carta Universității și prevederile art. 213 

alin. 13 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011,  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă solicitarea Facultății de Științe cu numărul de înregistrare 

167/07.10.2021 privind calendarul de alegeri pentru un membru în Consiliul Departamentului de 

Informatică. Propunerea va fi înaintată Senatului universitar. 

 

Art. 2. Se aprobă Regulamentul privind organizarea şi desfășurarea practicii pedagogice 

a studenților înscriși la programe universitare de formare pentru cariera didactică, inclusiv 

masterat didactic. Propunerea va fi înaintată Senatului universitar. 

 

Art. 3. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare  172/12.10.2021 privind 

majorarea prețului de vânzare la  produse comercializate în cantinele universității. Propunerea va 

fi înaintată Senatului universitar. 

 

Art. 4. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare  6395/12.10.2021 privind 

prelungirea cu 12 luni a contractului de închiriere nr. 6108/21.10.2020. 

 

Art. 5. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare  6396/12.10.2021 privind 

prelungirea cu 12 luni a contractului de închiriere nr. 5903/26.10.2015. 

 

Art. 6. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare  6397/12.10.2021 privind 

prelungirea cu 12 luni a contractului de închiriere nr. 17/01.11.2013. 

 

Art. 7. Se aprobă solicitarea cu numărul de înregistrare  316/13.10.2021 privind 

includerea proiectului „Şanse egale pentru e-educatie de calitate” în lista proiectelor ce au acces 

la linia de credit a Universităţii din Craiova. 

 

Art. 8. Se aprobă cererile cu numerele de înregistrare: 260/07.10.2021, 261/07.10.2021, 

262/07.10.2021, 295/06.10.2021, 296/06.10.2021, 297/06.10.2021, 305/08.10.2021, 

306/08.10.2021, 307/08.10.2021, 308/08.10.2021, 309/08.10.2021, 310/08.10.2021, 

312/12.10.2021, 313/12.10.2021, 314/12.10.2021, 315/12.10.2021, 340/04.10.2021, 

R O M Â N I A 
                 MINISTERUL EDUCAŢIEI 

 

 

Universitatea din Craiova 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

Craiova, Str. Al.I. Cuza, nr. 13, 200585,   

tel: +40-351-403145,  fax:+40-251-411688,  www.ucv.ro 

e-mail: rectorat@central.ucv.ro, rectorat@ucv.ro 
 

 

http://www.ucv.ro/
mailto:rectorat@central.ucv.ro
mailto:rectorat@ucv.ro



